
Foto: Melby Snekkerverksted

BEHANDLING OG VEDLIKEHOLD AV TRAPP

Produkter basert på naturlige planteoljer og vokser 
- behandling, vask og vedlikehold av trapper
Osmo Hardvoksolje er et naturlig valg for å skape et godt innemiljø i offentlige bygg, private 
hjem og hytter. Produktene gir en diffusjonsåpen, vann- og smussavvisende overflate.



Naturlig innfarging av treoverflater

Samme farge på gulv og trapp

Hardvoksolje Pigmentert er ofte benyttet hvis man ønsker en lys og naturlig overflate. Fargene 3041 
Naturell (svak hvit) eller 3040 Hvit er et godt valg. De hvite pigmentene hindrer at treet får en “våt-
effekt”, som gjør det mørkere og gyldent slik det blir med fargeløs hardvoksolje. Resultatet blir en lys 
og naturlig farge som gjør at treet ser ubehandlet ut, samtidig som den naturlige gulningsprosessen 
blir forsinket. På flater utsatt for slitasje, som trappetrinn, skal det påføres ett strøk farge og så et tynt 
toppstrøk med fargeløs hardvoksolje. Unntaket er 3041 Naturell som kan legges i begge strøk. 

Mange kunder har et ferdig behandlet gulv fra en gulvprodusent og ønsker 
at trappen skal ha samme farge. Osmo har et stort fargeutvalg, og i tillegg er 
det mulig å blande farger for å oppnå ønsket nyanse. Treoverflaten vil påvirke 
hvordan fargen blir. Vi anbefaler å alltid gjøre et prøveoppstrøk på tilsvarende  
underlag. Benytt gjerne våre 5 ml prøveposer som dekker ca. 30 x 30 cm. 
Besøk vår webside www.osmonorge.no for å se hele vårt fargeutvalg.

3040 Hvit

3041 Naturell 
(Svak hvit)
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Osmo Hardvoksolje Antiskli er spesielt egnet for overflater 
hvor man ønsker en ekstra sklisikring. Passer godt for  
private hjem, hytter og offentlige rom. 3088 (R9) har minst 
antiskli og er oftest benyttet. Produktet kan benyttes i to 
strøk, eller som toppstrøk over farge. 

For daglig rengjøring anbefales Osmo Vask og Pleiemiddel og Osmo Rengjøringspray. Sprayflasken 
er ferdig blandet rengjøringsmiddel spesielt tilpasset for enkel rengjøring av oljede og voksede  
treoverflater innendørs. Produktene inneholder pleiemiddel og bidrar til at overflaten ikke tørker ut. 

Vedlikehold utføres før slitasje påvirker evt. farge og før fukt og skitt trekker ned i treet. For å bevare 
og vedlikeholde overflaten på treet, benyttes Hardvoks Vedlikeholdsolje, Osmo Hardvoksolje Original 
eller Hardvoksolje Antiskli. Vi anbefaler jevnlig vedlikehold og pleie avhengig av bruk. Vedlikehold kan 
utføres feltvis. Osmo har en vedlikeholdsanvisning for trapp, som kan leveres til kunde ved behov. 
I tillegg kan man se en instruksjonsfilm om vask og vedlikehold på vår webside.

Hardvoksolje Antiskli

Vask og vedlikehold av treoverflater

3088 (R9) 
Semi-matt

3089 (R11) 
Silkematt



Miljøklassifisering

Osmo - et godt valg for miljøet

I dagens marked stilles det høye miljø- og kvalitetskrav til nye bygg. Osmo har et stort utvalg av  
produkter til overflatebehandling av tre basert på naturlige planteoljer og vokser, som er trygge for 
mennesker, dyr og miljøet. Våre produkter er et naturlig valg for å skape et godt innemiljø i offentlige 
bygg, private hjem og hytter.  
 
Flere av våre produkter tilfredsstiller kravene til BREEAM-NOR sertifisering og er listet i Husprodukt-
portalen (HPP) som kan brukes i svanemerkede bygninger. De tilfredsstiller minstekravene i O16-O21 
i Svanemerkets kriteriedokument. Se oversikt over miljøklassifisering på vår webside.

Osmo er sertifisert i henhold til PEFC og FSC®. Det betyr at vi tar ansvar for en bærekraftig skogdrift, 
hvor vi tar hensyn til miljøet, naturen, dyrene og menneskene som bor der. Vi stiller store krav til  
opprinnelse av råstoff, og tar ansvar for at ressursene vi bruker i virksomheten blir utnyttet optimalt og 
bærekraftig gjennom hele verdikjeden. Vi følger standarden NS-EN ISO 9001:2000 (systemer for kval-
itetsstyring) og ISO 14001. Her er flere fordeler med våre produkter; 

• Diffusjonsåpen, vann- og smussavisende  
overflate (DIN 68861-1A)

• Svært stor dekkevne, ca. 24-30m2/1L pr. strøk
• Kun ett strøk på flater som ikke utsettes for fukt 

og slitasje
• Produkter godkjent i BREEAM-NOR systemet  

og i Svanemerkede bygg (Husproduktportalen)
• Gir lite fiberreisning og antistatisk overflate som  

vil tiltrekke seg mindre støv
• Godkjent til bruk på barneleker (DIN EN 71.3 / 

DIN 53160) 
• Godkjent for næringsmiddelindustrien  

(Euro Norm EN 1186)
• Ingen skadelige biocider, konserveringsmidler 

eller aromatiske forbindelser

Osmo Nordic AS - Tlf. 63 97 60 62 - www.osmonorge.no


